
UCHWAŁA NR VI/59/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji Rady Gminy Długosiodło na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 
poz. 1465 i 1572) oraz § 58 ust. 1 Statutu Gminy Długosiodło zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/391/2018 
z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 30 października 2018 r., poz. 10342 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Długosiodło na 2025 rok: 

1. Komisji Budżetu i Inwestycji stanowiący załącznik nr 1. 

2. Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia stanowiący załącznik nr 2. 

3. Komisji Rolnictwa i Rozwoju stanowiący załącznik nr 3. 

4. Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 4. 

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10440894-EFCD-44CA-A54C-9CE7105E84F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały VI/59/2024 

Rady Gminy Długosiodło  

z dnia 20 grudnia 2024 roku  

PLAN  PRACY 

Komisji  Budżetu i Inwestycji 

na  2025 rok 

 
 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin 

1. 

 koszty rozliczenia GCIKSiR, bibliotek, świetlic 

i ośrodków przedszkolnych, kuchni, szkoły 

w Sieczychach za 2024 rok;  

 koszty organizowanych wydarzeń gminnych w 2024 

roku ( m.in. Grzybobranie, Dożynki), w tym koszty 

pozyskane na organizację tych wydarzeń ze źródeł 

zewnętrznych;  

 inwestycje drogowe – koszty w 2024 roku; 

 analiza współpracy Gminy Długosiodło z Powiatem 

Wyszkowskim 

 

 

I kwartał 

 

2. 

 środki wydatkowane na remonty i modernizację 

obiektów gminnych oraz przychody i koszty z najmu 

tych obiektów za 2024 rok;  

 koszty utrzymania i uzyskane dochody z basenu za 

2024 rok;  

 analiza kosztów utrzymania czystości w gminie 

Długosiodło w 2024 roku;  

 koszty zimowego utrzymania dróg 

 

 

II kwartał 

3. 

 koszty utrzymania szkół, przedszkoli oraz żłobka na 

terenie gminy za 2024 rok;  

 koszty oświetlenia ulicznego, ilość zamontowanych 

lamp, potrzeby montażu oświetlenia za 2024 rok;  

 koszty poniesione na przygotowanie placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego  

(udział rodziców) w 2025 roku 

 

III kwartał 

4. 

 stan zaawansowania zamierzonych inwestycji 
gminnych w 2025 roku;  

 informacja o wpływach podatków i opłat za wodę 

i ścieki, odpady komunalne w 2025 roku;  

 informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach 

i umorzeniach w podatkach w 2025 roku;  

 realizacja zadań zleconych i wykorzystanie środków 

w 2025 roku;  

 informacja o planowanych inwestycjach w 2026 roku;  

 opracowanie planu pracy komisji na rok następny 

IV kwartał 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10440894-EFCD-44CA-A54C-9CE7105E84F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr VI/59/2024 

Rady Gminy Długosiodło  

z dnia 20 grudnia 2024 roku  

PLAN  PRACY 

Komisji  Oświaty, Kultury i Zdrowia 

na  2025 rok 

 
 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin 

1. 

 spotkanie z przedstawicielami Zespołu 

Konsultacyjnego ds. Młodzieży; 

 szczegółowa analiza wydatków na oświatę w 2024 

roku 

 

I kwartał 

 

2. 

 spotkanie z przedstawicielami Zespołu 

Konsultacyjnego ds. Seniorów;  

 omówienie arkuszy projektów organizacyjnych 

szkół i przedszkoli 

 

II kwartał 

3. 

 analiza wypoczynku letniego dzieci i młodzieży;  

 struktura dowozu uczniów w 2025 roku;            

 przygotowanie obiektów do rozpoczęcia roku 

szkolnego;   

 analiza naboru 7 latków do klas I, 6 latków do ,,O” 

III kwartał 

4. 

 informacja o działalności GKRPA;                        

 analiza planowanych wydatków na oświatę 

w Gminie Długosiodło w 2026 roku; 

   opracowanie planu pracy komisji na rok następny 

 

IV kwartał 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10440894-EFCD-44CA-A54C-9CE7105E84F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr VI/59/2024 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 20 grudnia 2024 roku  

 

  PLAN  PRACY 

Komisji  Rolnictwa i Rozwoju 

na  2025 rok 

 

 

Lp. 
 

Tematyka posiedzeń 
 

Termin 

1. 

 ocena stanu technicznego dróg po okresie 

zimowym; 

 informacja dotycząca remontów i przebudowy 

dróg gminnych 

 

I kwartał 

 

2. 

 spotkanie z przedstawicielem Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w Wyszkowie oraz Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Wyszkowie; 

  spotkanie z przedstawicielami Izb Rolniczych 

 

II kwartał 

3. 

 informacja o kosztach eksploatacji sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej; 

 przegląd targowisk gminnych 

 

III kwartał 

4. 

 informacja z działalności gminy w programie 

„Czyste powietrze”; 

 stan zaawansowania inwestycji drogowych;  

 opracowanie planu pracy komisji na następny rok 

 

IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10440894-EFCD-44CA-A54C-9CE7105E84F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr VI/59/2024 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 20 grudnia 2024 roku   

 

PLAN  PRACY 

 Komisji   Rewizyjnej 

 na  2025  rok 

 

 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin 

1 
 kontrola inwestycji: „Budowa zbiornika wodnego 

w Długosiodle” 
I kwartał 

2. 

 ocena wykonania budżetu gminy za 2024 rok; 

 przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla 

Wójta Gminy za 2024 rok 

II kwartał  

3. 
 kontrola inwestycji: „Budowa bieżni okólnej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Długosiodło” 

III kwartał 

4. 

 kontrola inwestycji: „Modernizacja nawierzchni 

nieutwardzonych dróg gminnych na terenie gminy 

Długosiodło”; 

 opracowanie planu pracy komisji na następny rok  

 

IV kwartał 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10440894-EFCD-44CA-A54C-9CE7105E84F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr VI/59/2024 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 20 grudnia 2024 roku  

 

PLAN  PRACY 

Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  

na  2025 rok 

 

 

 

Lp. 
 

Tematyka posiedzeń 
 

Termin 

1. 

 

przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków 

lub petycji zgodnie z obowiązującym stanem 

prawnym 

 

praca doraźna uzależniona 

od wpływu skarg, wniosków 

lub petycji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10440894-EFCD-44CA-A54C-9CE7105E84F0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/59/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-12-27T14:12:10+0100




